АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2011 года

№ 683
О подготовке проекта планировки земельного участка для размещения жилого массива «Микрорайон Левобережный»  в городе Темрюке
(в районе улицы Энтузиастов)
На основании Федерального Закона Российской Федерации от                           06  октября  2003 года  №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в соответствии со статьями 42,45,46 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Уставом Темрюкского городского поселения Темрюкского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Разработать проект планировки земельного участка для размещения жилого массива «Микрорайон Левобережный»  в городе Темрюке (в районе улицы Энтузиастов).

2. Главному специалисту по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района Л.Е.Черной опубликовать настоящее постановление в газете «Тамань» и разместить на официальном сайте Темрюкского городского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района                               (по вопросам строительства, архитектуры, промышленности, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи) С.Б.Чуприна.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                             А.Д.Войтов